

Euran kaavatoimikunta

Ala-Satakunnan-Ympäristöseura ry.

Asia: Mieli pide Euran keskustan ehdotusvaiheen osayleiskaavasta

Ala-Satakunnan Ympäristöseura esitti maaliskuussa 2014 mielipiteensä Euran keskustan valmisteluvaiheen osayleiskaavasta. Ympäristöseura toistaa ko. mielipiteessä esittämänsä asiat. Yhdistys toteaa, että joiltakin osin ehdotusvaiheen osayleiskaavaan on tehty yhdistyksen esittämiä parannuksia. Keskeisenä puutteena osayleiskaavassa on edelleen Kauttuanmetsän alueen kaavoitus. Tältä osin yhdistys haluaa tarkentaa mielipidettään.

Tilastokeskuksen väestöennusteen mukaan (v. 2013) Euran asukasluku tulee tulevaisuudessa laskemaan. Kunnan väestötavoite on asetettu Tilastokeskuksen ennusteita positiivisemmaksi. Keskustaajaman väestökasvu arvioidaan saavutettavan pitkälti kunnan sisäisellä muuttoliikkeellä keskustaajamaan. Yhdistyksen mielestä tämä tarkoittaa kunnanosakeskusten asuntokaavoituksen laiminlyöntiä. Toisaalta Kauttuanmetsän alueen asuntokaavoitus on edelleen ylivoimainen. Ympäristöseura toistaa aiemmin esittämänsä mielipiteen, että Kauttuanmetsän aluetta tulee kaavoittaa enintään 500 asukkaalle. Yhdistys esittää, että osayleiskaavasta poistetaan Kauttuanmetsän 2. vaiheen asuntoalueet.

Suunnitteluvaiheessa olevaa Kauttuanmetsän asuinalueita on kuvailtu luonnonläheiseksi, rauhalliseksi, lapsiperheille sopivaksi ja lähivirkistysalueet huomioon ottavaksi (mm. Viaggio). Kaavaehdotuksessa alueen läpi kulkeva Satakunnankadun jatke pilaa alueen arvon ja houkuttelevuuden edellä mainittuna asuntokohteena. Myös luontoarvoja ei ole tässä kohdin huomioitu. Kuten Ympäristöseura toteaa mielipiteessään valmisteluvaiheen osayleiskaavasta läpikulkutie ja 2. vaiheen asuinalueet pilaisivat alueella sijaitsevan monimuotoisuuden arvokkaan metsäpalstan luontoarvot.

Ympäristöseura pitää Satakunnankadun jatkamista Eura - Turku tielle (204) tarpeettomana. Satakunnankadun jatkaminen tulee päättää Kauttuanmetsän 1. vaiheen asemakaavassa olevien kortteleiden 570 ja 574 kohdalle. Yhdistys esittää, että tarkasteltavaan kaavaan merkitty yhdysrata/uusi yhdysrata tulee muuttua raitiotieksi. Raitiotieyhteys toimisi asuntoalueen syöttöliikenneväylänä jo olemassa olevaan tie- ja katuverkostoon.

Lisäksi yhdistys huomauttaa, että ehdotusvaiheen kaavaselostuksesta puuttuvat liitteet. Tämä vaikeuttaa osayleiskaavan arviointia ja esimerkiksi kaavan luonnosvaiheen palautteiden ja vastineiden todentamista.

Eurassa 7. toukokuuta 2015

Ala-Satakunnan Ympäristöseura ry hallituksen puolesta

Seppo Varjonen, puheenjohtaja

Lassi Kauko, sihteeri

Yhteystiedot:

Seppo Varjonen

Karvarinkuja 7

27400 Kiukainen

p. 050 560 7357

seppo.varjonen@aura.fi